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Adempimenti di cui alla legge n.69 del 18 giugno 2009
Dati relativi ai tassi di assenza e presenza del personale per il mese di Gennaio 2018

Numero
dipendenti
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(2}

16

Giornate
lavorative
teoriche

26
26
26
26

26

26

26
26
26

Totale
giornate
lavorative
teoriche

156

234
130
78

234

156

156
182
416

Giorni di
ferie

15
16
11
5

34

10

14
18
40

Altre
assenze

1
12
12

21
27

Totale
assenze
mensili

16

28

23
8

34

19

21
39
67

% assenza

% presenza

su giornate su giornate

lavorative
teoriche

10,26
11,97
17,69
10,26

14,53

12,18

13,46
21,43
16,11

lavorative
teoriche

89,74
88,03
82,31
89,74

85,47

87,82

86,54
78,57
83,89



